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PERSONE FISICHE

genzia
^«%ntrate
Periodo d'imposta 2022

Riservaio alia Poste itofiane Spa

N. Protocollo

11111111111111111111111111:

Data di presentazione

RPF

COGNOME

PRANOVI

NOME

EVA

CODICE FISCALE
I I I 111111

INFORMATIVA SUl TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14DEL REGOIAMENTO UE 2016/679

Con questa informativa I'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento UE2016/679, relativo alia protezione
delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personal) e del D.Lgs. 196/ 2003, in materia di protezione dei dati personal!.

FINALITA DEL TRATTAMENTO

I dati trasmessi atfraverso questo modello verranno traftati dall'Agenzia delle En^ale per Ie finalita di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ultenori finalitd che potronno essere previste
da specifiche norme di legge. I dati potranno essere utilizzati a! fine di individuare contribuenti con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusione fiscale, cosi come previsto dalla normotiva in materia.

BASE GIURIDICA

La base giuridica del trattamento e da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi alia svolgimento delle predette attivifa [Ijquidazione, accertamento e riscossione) di cui e investita I'Agenzia delle Entrate
[art. 6, §1 lett. e) del Regolamento], in base a quanta previsto dalla normativa di settore. II Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1 998, n. 322 stabilisce Ie modalitd per la presentazione delle dichia-
razioni relative alle impaste sui redditi, all'imposta regionale sulle attivita produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n. 662.

CONFERIMENTO DEI DATI

I dati richiesti devono essere forniti obbligaloriamente ol Fine di potersi avvalere degli efFetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano anche familian o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dai dichiaranfe che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Enh-ate.
L'omissione e/o I'indicazione non veritiera di dati puo far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.
L'indicazione del numero di lelefono, del cellulare e delt'indirizzo di pasta elettronica e facoltativa e consente di ricevere grafuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornament-i su scadenze, novitd,
adempimenti e servizi offerti,
Ai sensi dell'art. 9 del Regolomento (UE) 2016/479 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali I'utilizzo della scheda unica per la scelto delta destinazione dell'8, del 5 e del 2 per mille del-
I'lrpef.
L'effettuazione della scelta per [a destinazione dell'otto per mille dell'lrpef e facollativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1 985 n. 222 e delle successive leggi di ratiflca delle intese stipulate
con Ie confessioni religiose.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1 2 del decreto legge 28 dicembre 2013,n.149, convertito, con modificazioni,
dall'art. 1 comma 1, delta legge 21 febbraio 2014, n.13.
Anche I'inserimento delle spese sanitarie Ira gli oneri deducibili o per i quail e riconosciuta la detrazione cf'imposta e facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari.
II Modello ISA costituisce parfe integrante del presente modello ed s utilizzato per la dichiarazione dei dati nlevanti ai fini deila applicazione e deli'aggiornamento degli indici sintelici di affidabjljta fiscale di cui al-
I'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cosi come convertit-o dalla Legge 21 giugno 201 7, n. 96

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI

Idati saranno conservati fino a! 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggiortermine per la definizione di eventuali procedimenti
giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autontd giudiziaria.
Per quanta riguarda i dat-i relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessano a consentire ali'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli
presso gli iniermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per il tempo necessorio a consentire al destinatario
della scelta e al contribuente che efFetfua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITA DEL TKATTAMENTO
I dati personal! saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente nBCessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate aHua idonee misure per garantire che
i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalitd per cui vengono gestiti; I'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per hjtelare Ie informazioni
dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. 11 modello puo essere consegnato o soggetti intermediori individuati dalla legge (centri di assistenza, ossociazioni di
categoria e professionisti) che tratteranno 1 dati esciusivamenle per la finalitd di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per la sola attivitd di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare
del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilita e sotto il loro diretto controllo. Da quest'anno anche i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscole, trasmettono direttamente alt'Agenzia delle
entrate, in via telematica; i dati contenuti nelle schede relative alle scelte dell'otto, del cinque e del due per mille dell'IRPEF.

CATEGORIE D[ DESTINATAKI DEI DATI PERSONALI

1 suoi dati personali saranno traHati dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, owero dalle persone autorizzate al trattamento dei daK personali che operano sotto I'autorita diretta del Titolare, o del Re-
sponsabile. Al di fuori di queste ipotesi, i suoi dati non soranno diffusi, ne saranno comunicati a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati:
- oi soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effetfuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amministrativo generale o dalla normativa comunitaria, ovvero

per adempiere od un ordine dell'Autorita giudiziaria;
- ad altri eventual) soggetti terzi, qualora la connunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TITOLAKE DELTRATTAMENTO

Tilolare del trattamento de! dati personali e I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 1 06 - 00147.

RESPONSABILE DEL TliATTAMENTO

L'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualita di partner tecnologico alia quale e affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualita di partner metodologico,
alia quale e affidota I'elaborazione e I'aggiornamento cfegli indici sintetici di affidabilita fiscale nonche Ie attivita di analisi correlate, per questo individualmente designate Responsabile del trattamenta ai sensi
dell'art. 28 del Regolamanlo |UE| 2016/679.

KESPONSABILE DELIA PROTEZIONE DEI DATI

II data di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia dalle Entrate e: entrate.dp0@agenziaentrate.it

D181HI DELL'INTERESSATO

L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dali forniri attraverso la consultazione all'interno della propria area riservata, area Consultazioni del sito web del-
I'Agenzia delle Enfrate.
I diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati altemativamente tramite;
- applicazione web disponibile nell'area riservata del site dell'Agenzia delle entrate
- apposite form in area libera del sito dell'Agenzia delle entrate che guida l'u^ente nelie diverse fasi di redazione dell'istanza
- pasta ordinaria o raccomandata a/r alf'indirizzo Via Giorgione n.106-00147 Roma
- posta elettronica alle caselle dedicate 8ntrate.updp@agenziaentrate.it o entrate.dpo@agenziaentrate.it
- posta elettronica certificata all'indirizzo eserciziodiritti@pec.agenziaentrate.it
Qualora I'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in mode non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 1 96/2003 potra rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personaii, ai sensi dell'art. 77 del me-
desimo Regolamento. Ulreriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dafi personali sono reperibili sul sito wsb del Garante per la Protezione del Dati Personali all'jndirizzo WWW.garanteprivacy.it

CONSENSO

L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per frattare i loro dati personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei cfati in quanta e previsto dalla legge; menfre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare I dati relativi
a particolari oneri deduobili o per i quali e riconosciuta la delrazione d'imposto, alia scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate,
o ad altri intermediari.

Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonche la firma con la quale si effettua !a scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per milte cfell'lrpef.

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del traHamento sopra indicati.
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alia data di presentazione
della dichiarazione

Coin u tie

ISpologTo (via, piazza, eec.) ||i|i|;fn<Iiri;iEi!i6

Provi.ncia (sigla) C.a.p. Cocticecqmune'lll^l^

FraziQae

:IBnMli..8Nll.ili;S.

T-r'-T
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EIETTRONICA

Tetefono
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tiT.er.odalla
residenza

DOMICILIO FISCALE

AL01/01/2022
VICENZA

Indirizzo d) posta efettronica
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VI L840

prasentato per 'j|;|::^^ ^
to prima volta

^uti on &' eomwvtS
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DOMICILIO FISCALE

AL01/01/2023

Coi ,,^i<^ Pcovittcia (riglfl) Codice comuite Fusione comuht

RESIDENTE
ALL'ESTERO

DA COMPILARE

SE RESIDENTE
ALL'ESTERO NEL 2022

Codice fiscale estero

"1
,,;.5.tato estero::tli residfina ;Cc«lice Shato estero

Stafo (ederato, prowncia, cont8a::lllill:ill:!^liilSSMB^IM^^icQl ilUA di (•esiden: ;^il^'
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NQfflLe. Sesso
(barrare b reiativa caw-lla)
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Provinda (*igla) ' C.a.p.

N||Ulefono
-praHsso

Data di mm? proceduFa Procedi
giarno term inato

:&atg dj Kne proceclura CQiilicie Kscqle societfi o ente dichtarg.nte

g;o

s

CANONE RAI
IMPRESE Tipologia apparecchio (Riservata ai contnbuenfi che esercitano attivit'a d'impresa}

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA
Riserva^o all'incaricato

Codice fiscale delt'incaricato :|i.|^.<^^;i!fc^^;^;:||i|||l|||ij|%^||||t|J;|||5^^

A
Ricszione avviso teleinotico controllo

>osto la dichiarazione ^ automatizzato dichlarazione X Kicezione airre comunicazioni telematiche ^

Data dell'impegno
gion

30 I 06[ 2023
FIRMA DEIL'INCARICATO

VISTO Dl
CONFORM ITA
Riservato al C.A.F.

o al professionista Codice fiscale del responsabile del C.A.F. Codice fiscale del C.A.F.

Codice fiscale del professionista
11^

FIRMA DEL RESPONSAB1LE DEL C.A.F. 0 DEL PBOFESSIONISTA

CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA
Rise rva to

al professionista

Codice fiscale del professionista

Cod ice fiscale o partita IVA del soggetto ctiverso dal certificafore che ha predisposto
la dfchiarazione e tenuto Ie scritture contabili

Si attesta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del D-lgs. n.241/1997
FIRMA DEI PKOFESSIONISTA

S*} Da compiiare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvsro w moduli meccanografici a striscia conKnua.
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a carico RA

tM TR
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Situazioni c<"lic
particolari

BFRC

x

ECNB

1C 8N

x
RV ICR; Cl RX

x

BH Bl KM RE KS RE RG RD

Invio avviso telematico conrrollo
automatizzato dichiarajcione ali'infermediario

11^: :is: CONLAFfRMASIESPRIMEANCHE
IL CONSENSO AL TRAHAMENTO
DEI DAT1 SENSIBIU EVENTUALMENTE
INDICATI NELLA DICHIARAZIONE

x
KS

x

RQ £E

Invio alfre coinuriicQzioni
telematiche afl'inlermediario y Presenza Visto Superbontis

FtRMA del CONTRIBUENTE (o di chi presenta la <fiehiarazione perottri] |

PRANOVI EVA

t*l Du coinpilare per i soli modelli predisposfi su fogli singoii, <: noduli ;ogrufici a s?ri
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QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
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QUADRO RB
REDDITI DEIFABBRI-
CATI
E ALTRI DATI

Sezione I

Redditi dei fabbricati

Esclusi i fabbricati all'estero

do includere nel Quadro RL

La rendita catastale

(col. 1)va indicata sen-

za operare la rivaluta-
zione

RBI

RB2

RB3

RB4

RB5

RB6

RB7

RB8

RB9

Rendita catastali
non

itq cqtastale . . Possesso Codice ca- Can<
rivalutata Utilizzo giorni percentuale npne

651,00 2 1 3 365 100,000 s

Cos" /.__>._ ._-- -,.i CodiceCo- Cedolare Casi part.
parSBri <:°"«""°"»"• I") "'mune" ~fcc~a~ ~JM'G""

.00 ' L840 S3

REDDIT) Tassazione ordinoria Cedolore wc.ca 21% Cedolare secca 10%
IIMPONIBIU '3

^M_
^4

Rendita cgtastale
non nvatutata

,00 ,00

Abitazione principale
"!,'?.'?' "ioggelta'aJMO"" Immobiliiionlocoti
N01

IMPONIBtLI
16

,00 ,00

,00

Poiseiio ^ , Codice ca-
;zo 810rnl psrG&ntuqle none

2 3 .; .S

Abitazione principale
non soflflettg a IMU

ifl 684 ,00

di locia

"AliT
dat.
:¥

lazione

,00

casi. . /--^^-__..-. >»> CodiceCo- Cedohre Casi part.
particolari Conlinuoiiont D "niune" "secGa' ~W"

, II 12

REDDITI Tassazione ordlnaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%

IMPONIBIU13
,00 _,00

Rendita catasfatf
rivol

.00

REDDITl

NON

IMPONlBILt

itazione principafe
spggetlq a IMU

,00

tmmobiti non locati

.00

Ie . Possesso Codice ca-
non rivolutatq Utilizzo giorni percentuqle ncwe 11 di focaztonie

7 3 A i 6
,00 ,00

Abitozione principale
non soggetto a IMU

!ii

,00

"AiiIT

Ca!
parti

Cast /.J_.._ _._,.. Cocfics Co- Cedolare Casi part.:
•ticolari l-0nnnua2lona |-| ^,,,e secca IMl

12

REDDITI Tasiazione ordinaria Cadolare wc.ca 21% Cedolare secca }0%
|IMPONIBIU13 _ I. , 'S

,00 .00 .00
Renclita catastale
non rivalutata UlilJzi

,00
2

Possesso . Cocfice ca-
giorni percentuale none

REDDtTI
NON

(MPONfBILI

itozione princip<
spggettq q IMU Imnnobili non locati

,00
\7

,00

Abitazione orincfDate
non ^agetta a

;8

,00

:azione
3

,00

pa&ri Conli.uo.ion.CI c°^°-
9

"AllrT
,dati

Cedolare Cas; part.
secca IMU

REDDiTl Tassazione ordinaria Cedotare secca 21% Ceclolare secca 10%
1MPONIBIU 1:i ;<s i.i'

,00
Rendii
non

ii
_^_ _00

"»»m AI>S^^'SSr'° Immobil^onl.co,,
NON

IMPONIBtU
16

,00
17

,00

Ulilizz<

,00
'i

Possesso . Codice ca"
giorni percentuale none dilocq.zjone

6

Abitazione principols
non soggetta a IMU

;H

.00

"Altri"
dati

,00

Cow /.__...^__._ . ,.i Codice Co- Cedolare Casi part.
parlimhr. Conlinuazione D "ninn,"" ~wc<a' "JM'O""
7 ?. ,. ? n \2

REDOITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10°1>
ltMPONtBlU'3 1-i !5

,00 ,00 ,00
Rendil
non

it

REDDITI
NON

IMPONIBIU

Abitazione principals
soggstta a IMU Immobiii non locati

,00 ,00

U>illZ2
Possesso . Codice co- < Canone

giorni percenfuale none ; di Ipcaztone

Abitazione princiDale

59
non iqggetfg a

,00

P<*1
Codice Co- Csdotare Caii port.

irTicolnri Conlinuazione D "niune" '"secM'

JM_ .00
:2

REDDIT1 Tassazione ordinaria Cedolare >ecca 21% Cedolare secca 10%
DMPONIBIU

,00 ,00
;s

,00
Rendito cafastale
non:rivalutata

~KE»a E~
R.E!^!TI soggetta a IMU lmmobiti;non focoti

fMPONIBIU
16

,00
17

,00

Ulilizzo

,00
2

Possesso Codice
giorni percentuale none

Abitazione principale
non toggetta a IMU

;B
.00

•J
ion<e

-Aliri-

ft
pal

Codice Co- Cedotare Casi part.
irticolari Conlinuazionn D -~m»»e-- ~ucca'

,00

:DDIT1 Tossazipne prdinoria Cedolare secca 2!% Cedplare secco 10%
IMPONIBIU '3

,00 ,00
15

,00

Abitazione principole ', ~^, ^~
li.B.'??.1^' "soggetta'a IMU' " lmmob.li non locoli
NON

IMPONIBfU
16

Rendita catastals ..... Possesso . Codice ca- . Canone
non rivol^tata UHIizzo giomi i pereenhiale tione I dilo<;azjpne

2 ::.: 2 f. 5 &
,00 ,00

,00 ,00

Abitazione principate
soggetta a fMU

}S
,00

-AlM-
dafi
;9

paS£3,ri Continual. (•) , COSS^Codica Co- Codotare Casi
>eccq

iy

w-

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare tscca 21% Cedolare secca 10%
|(MPON!BtU:T1 '" IS

,00 _,00 _,00_
Rendita catastale
non rivalutqtq

REDDITI

NON

IMPONIB1U

Abitazione princtpafe

16

loggettn'a |MU Immobili non locati

,00
17

,00

Ulilizz<

,00
2

Possesso Codice ca- Ctifone
giorni percentuqle none difocazione
3 4 56

Abitozione principate
n.0fl iipsgetta a 1/AU

;8
,00

"AlST
d.ali

Call ^, ,. . ,., CodiceCo- Cedofar. Casi purt.
particolan l-o"ftnuoz'one D fsyRe secca

.00

REDDIT! Tasiazione ordlnaria Cedolare secco 21% CeJoiare secca 10%
ItMPONIBIU 1-S

_,00 ,00 ,00

AEita.zione princi:ipate
"?^ -sogaetta'alMO-- Immobili non locali
NON

IMPON181U
1-!-

,00 .00

Abitazione principale
o,gn sQBflelte g tMU

i8
,00

-AlM-
dgh-

TOTALI 8EDDITI 1
IMPONIB1U ,00 ,00

REDDITI NON 16

,00 [ IMPONBIU ,00
17

,00 684,00

Imposta cedolare secca
RB11 , ŝ S, 211

,00

Imposta
cedolarespcca 10%

_22_
2

Total? imposta
cedofgra'tecca

,00
Sezione II

Dat! relaHvi ai contratti
di locazione

Esfremi di registraiione del contratto

N. dingo Mod. N. Cata S»rie g .N1

KB21 ' 2 3 ' s

iHoni

/

im.ro Codica ufficio Codicil ideiitificatiyo contrilHo ContraDi nOTiu-Anno dull
penon a JU 99

RB22

RB23 /

D Barrare la caseila se si tratfa dello stesso terreno o delia stessa unitd immobiilare del rigo precedente.



PERSONS riSICHE

1^023
^•^genzi
^Sntrc

a

ntrate

CODICE FISCALE

11111

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR - Creditid'imposta

PERIODO D'lMPOSTA 2022

Mod. N. 1

I
i

<1)

s
CM

?

I
£
•s

j
g

I
I

I
I

I
I

QUADRO RC
REDDITI Dl LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sezione I

Redditi di lavoro

dipendente e assimilati

Casi particolari

Altridoti

RC1 Tipologia reddito lncIe^erminato/De^ermjnato 2 Redditi Ipunto 1,2e3CU2023)
3

,00

RC2 ,00

RC3 ,00

Benefit a totiazione ordinario

_,oo_'1 ,_„_,,_, ,po'

SOMME PER PREMI
Codice Somme taMazioneor<iinQria Sotnme impotta io*>ihjtiva Ititenute importa tottihitiva Beneht

E WELFARE ' ' ,00 ' ,00 * ,00 s
AZlENDAlf ^pzionB o rettifica ~ Astanza Somma aisoggBftate ad imp. «>»>. Somme aMoggettate a taw. ord • . ; .Eccedenza (ii impoita tottitutiva ;-||j|
impifare solo ja^Qrd. Tbs^Sott. 'itsquisjti da awoggattare a last. ord. da aMt>g9e(lare ad imp. torf. - ^Imposla wtifutiva a dobito h-attonuta e/o verwta :i;:i||:|||||

nei casi preniti 7 B » .;> •i _ 12 _ 13 _ ||
nelle istruiioni) _,00_,00 _,00

RC1 col.3 + RC2col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10-RC4col. 11 - RC5 col. 1 - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 Iriportare in RN1 col.5|

RC5 Quota esente dipendente
Quota esente frontalieri Campione d'ltalig Quota ewnte pensioni

,00 ' ,00 ' ,00 (dicuil.S.U. ,00 I TOTALE
s

RC6 Periodo di lavoro
(giomi per i quali spettano Ie detraziont]

Lavoro dipendente Pensions

iiSI
rl

,00 m

2

_1

Sezione II RC7 Assegno del coniuge
Altri redditi assimilati
a quelli di lavoro

Redditi (punto 4 e 5 CU 2023) 1.157,00 Altri dati

RC8 ,00

dipendente RC9 Sommare gli imporli da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5 TOTALE 1.157,00
Sezione III
Ritenute IRPEF e
addizionali regionale
e comunale all'IRPEF

RCIO

Bitcnuf IRPEF

|punto21 CU2023eRC4col.13)

266,00

Ritenute

addizionale regionale
Ipunto 22 CU 2023)

,00

Ritenute acconto

addizionaie comunale 2022

(punto 26 CU 2023)

,00

REtenute soldo
addizionafe comunale 2022

Ipunto 27 CU 2023)

,00

Ritenute acconto

odijizionale c&munafe 2023

(punto 29 CU 2023)

nnll

Ritsnuta imp&sta
sostihjtiva R.I.T.A.

^M'

,00

11

,00

RC 1 1 Rifenute per lavori sociaimente utiliSezione IV
Rifenufe per lavori
socialmente utili e alt'ri dati RC 1 2 Importo ritenute addizionale regionale trattenuto

,00

,00

^Z^.ess,cneF,,caleRCI4 codic' I——0'0 ^?^«., —o» ,„?,„„„
.00 ,00 ,00

Sezione VI
Detrazione per comparto RC 1 5
sicurezza e difesa

1

Fruita

tossazJQne Qrtiinaria

,00
2

Non truita

tgssazione ordinoria
Fruita

tassazione separota

,00 .00

QUADRO CR

CREDITI D'lMPOSTA cgy Credito d'imposfa per
it riacquisto della prima casa

ine

Prima casa e canoni

non percepiti (;Kg Credito d'imposta per canoni non percepiti

Residue precedante
(fichiarozione Credito anno 2022 di cut compensato nel Mod. F24

,00 ,00 ,00

,00

Sezione III
Credito d'imposta
incremento occupazione

CR9
Residua precedenf'e dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24

,00 ,00

Seiione IV Abilozione
Credito d'imposta CR10
oer immobili colDiti
(Jal sisma in Abruzzo

Codics fiscale

principale ;

N. rata Totals credito

^ 3

ImDra;

Allri prohltione
immobili ' 2

,00

Rata annuale Residuo precedente dichiarazione

,00 _,00

Codice fiscaie N. rota Rateazione Totate credito
5

Rata annuale

,00 ,00

'ez'.°ne. .. ._.. Ann°a"fciPaI'°"» TotoC^Pag3al« Somma reintegrata Rasiduo precedente dichiarazione
ista reintegro CR12 i

anticipazioni tondi pensione

Credito anno 2022
s 3

,00 ,00 ,00

di cui compensato net Mod. F24

,00

Seiione VI Bwiduo pncedento Dichiarazione
Credito impostq acquisto CR13 i ;
prima casa under 36 ,00

Credito anno 2022

,00

di cui compensato nel Mod. F24

,00

di cui compensato in otto

,00

Sezione VII
Credito d'imposta CR14
erogazioni cultura (CR14)
escuola|CR)5)

Spesa 2022 Residue onno 2021 Ratacrodito 2021 Rata credito 2020

,00
^

,00 ^00, ,00 ur

Quota credito
ricevuta per trasparenzg

,00

CR15 ,
Residue anna 2021

s

,00

SezioneVIII
Credito d'imposta CR16
negoziazione e arbitrato

Crsdito anno 2022

,00

Residue precedsnfe dichiorazione d; cui compensato nel Mod. F24
2 3

_,00 _,00,

Sezione IX
Credito d'imposta
videosorveqlianza

CR17
Residue precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24

.00 ,00

Sezione Xl
Credito d'imposta
eurorifenuta

CR30
Residuo precedente dichiarazione

,00

Credito

,00

di cui compensato nel Mod. F24

,00

Credito residuo
3

.00

Sezione XII
Altri credit-! d'imposta

Codice tmportp RMiduo 2021

CR31 ,00 ,00

Quota credito
Rato 2020 dl cui compensqtp nel Mod. F24 rkevutg per kasparenzfli :::;^

,00 ,00 ,00



^

PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCAIE
1111

PERSONE FISICHE

•2023
,genzia

>:S3»ntrate

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

I
.1

§

I
?

j

QUADRO RN
IRPEF

RN1 REDDITO

COMPLE5SIVO

Reddite di riferimento
per agey.QlaziQni (iscal)

1.313,00

Cnedito per (ondi comuni
CrdiU crt. 3 d.191.147/2015

' ~ ',00\:3
Perdite »bili

iDnna 2
liedditominimodapartectpa- 5
zk>ns in aocieta non operative

,00 "
4

,00

RN2 Deduzione per abitazione principale 684,00
RN3 Oneri dsducibili

,00

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicora zero se il risultato e negalivo)

RN5 IMPOSTALORDA

RN6
Detrazioni per
familiari a carico

Detrozions
per conluge o carico

,00
7.

Detrazion.
per figfi a carico

^00
3

Ulteriore detrazione
per figli a cariGO

,00

Detrazione
D&r altri famittari a cQrico

^ ______ ,0^

RN7
Detrozione per redditi Detraziona per redditi Oefrazione per radditi ci«imifoti

Detrazioni di lavoro dipendsntfl < di pensionp q quetli di Iqvoro Jipendfltite • aftri redditi
lc"'°ro '_ _A)__2 _.00 3 ' 1.265,00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI 01 FAMIGLIA E LAVORO

Detrazione canoni di
RN12 locazione e affitto terreni

(Sez. V del quadro RP)

Totafe detrazione Credito resitiuo <la rfportore»d;t
»

)

^00
<2

igoBN31 sol.2 Detrazione utilizzata

,00
3

,00

Detrazione oneri ed erogazioni llberali
Sez.Iquadro RP

I
1.313,oo 11

^i;il

Ill

62 9,oo •
14 5,oo III

IN!

:•!
-II!

1.265,oo gl

l:;.ll

£
•B

j
g
1
I

I
1
•g

i
I

RN 14 Detrazione spsse Sez. 111-A quadra RP

RN 1 5 Defrrazione spese Sez. 111-C quadro RP (50%+110%diRP60)

RN 16 DetrazEone oneri Sez. IV quadro RP

RN 17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Arm a to ,00
2

RN18Residua detrazione
Stort-up periodo d'imposhs 2019

RN47,col. l,Mod.Re<l(Jiti2022 D.frazion.utiCota
,00

2
,00

RN19Residue detrazione
Start-up penodo ci'imposta 2020

KN47, col. 2, Mod. Beddili 2022

^ , 00 '
Detrazione tftilizzata

,00

RN20Residua detrazione
Start-up periodo d'imposta 2021

RN47, col. 3, Mod. Redditi 2022

i , g°__
Detrazione utifizzata

.00

Detrazione investimenti startup
(Sez. VI del quadra RP)

ilil-
RP80 col. 6 Detrazione utilizzata

l:1
.00

2
,00

RN22 TO TALE DETRAZIONI D'lMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per (feterminate pafologie ,00

Credit) d'Emposta che generano
rssidui e altri crediti

Riacquisto prima casa tncremento occypazione
1 2

,00

Negoziazione e Arbifrata

.00'

Acquistoprimq
casa uncfer 3.<5>

,5 6

,00

-£0.

Reinteffro artticipazloni
foncfi penaioni

ll3 ' .00 sir

1.265,oo •

Mediazioni

RN25 TOTALE AITRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma del righi RN23 a RN24)

RN26 IMPOSTA NEHA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato e negaSvo)

RN27 Credito d'imposta per aitri immobili - Sisma Abruzzo ,00
RN28 Crsdito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00

RN29
Crediti d'imposta per redditi prodotti all'esfero

(di cui derivanti da imposte fiourative

s"

.00 1
7.

,00

RN30 Credito imposta

Vide

Cultura

Scuola

eglianza

Imports rota 2022 . ;^ll||y|||i|l||

,00  
llilllil|iliil"it\:;C redito utitizzato

,00 Nil3
f!&^
lll^il';

S5

IK,

NllS ?;!i51?'::!::'; y[>tals c red i to

lillllK1— Total, cndito
1;7

,00

.00

IIA

::CriB(|ito utiftzzqtp

C''<dito ytifizzato

,00

m

,00

s
,00 a

,00

RN31 Crediti residui per de^azioni incapienti (di cui ulteriore detrazione per figli ,00 I
2

,00



CODICE FISCALE

!
1

i
I
(U

I
g
I
I

s

s

i
!
^

.)•
Fondi comuni

Erogazione sportiva

00 : Altri credtti d'imposta
2

Totole credilo ,B|||
A

RN32 Cred.ti
d'imposta

Importo rata 2022

Bonifica ombientale 00

Credito utilizzato

Monopattini e serv. mob. elet.

7

,00

ilCftidito ytilizzatdl'lllllll

Male credito ' •SSSSVSSS^M^ ulilizzato::i

,00

Credito utiiizzato

,00 : Riscatto alloggi sociali

,00

'Credito utilizzato : :.^ ::^ Cradito utilizzato
Sanificazione e acquisto n " ::||: Depuratori acqua e 12

disposiNvi proiezione /OO :!||| riduzione consume plastica

13

Importo rata 2022 Totals credito

Social Bonus

Attivi» fisica adattatd 11 '4

,00

Credito utilizzgfo

:^4
,00

15

Credito utili.Ezafo

Credito utilizzato

,00

,00

,00

,00

,00

Credito ui-iiizzato

ITS Academy 30% " gg

Sistemi accumulo 17
integrati »OQ

Credito uttfizzato

:g|

:^:::1::::;'^

ITS Academy 60%
19

Igl

,00

Determinazione

dell'imposta

RN33
RITENUTE
TOTALI

di GUI ntenute sospese IRPEF
e Emposta sostitutiva R.I.T.A.

,00

di cui altre ritenute subite

1 2

tli cui ritenute
art. 5 non utilizzate

A

,00
3

,00 266,00

RN 34 D1FFERENZA (se tale importo e negative indicare I'importo preceduto dal segno meno) -266,00

RN35 Credit! d'imposta per Ie imprese e i lavoratori autonoini ,00

RN36
ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

ct »i cmdiu Quadro I 730/2022

' 00 3

RN37
ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE

DICHIARAZIONE COMPENSATA NEl MOD. F24

RN38 ACCONTI
di cui acconti sospesi

,00
;

tii cui recupero
imRoste ipstihitiya d,»ia^c.d»>, B^^i^K^» 'K^^^° '

,00 ' ;1 ,00 '' ,00 ''s ,00

,00

,00

,00

RN39 Restituzione bonus Bonus incapientl
I

,00 Bonus famiglia
2

,00

Importi rimborsati dal
sostihjto o gia fruili

Uitenore detrazione per figli Detrazione eanoni locazione Restituzione Bonus vacanze
1

,00
2

,00
3

,00

Irpef da trattenere 730/2023
o da rimborsare Trattenuto da) sostituto

730/2023 ] 2
,00

Rimborsato

,00

RN43
TRATTAMENTO

INTEGRATIVO

Trattamento spettante
1

,00
2

Trattamento ricono;

in dichiarazio>fl!'a

,00
3

Restihjzione trattamento

non speftante

,00

RN451MPOSTAADEBITO di cui exi^-tox rateizzata (Ouadro TR)
1

,00
2

^0

RN46 IMPOSTA A CREDITO 266.00

Residui cfefrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

Startup RPF 2021 RN19
1

,00 Start up RPF 2022 RN20 00 Start up RPF 2023 RN21 3 ,00

Spese sanitarie BN23 t .00 CasaRN24,col. 1
11

,00 Occup. RN24.col. 2 12
,00

Fondi Pens. RN24. col.3 ^3
,00 Mediazioni RN24,col. 4 00 Arbitralo BN24, col. 5 15

,00

RN47
Sisma Abruzzo RN28 2?

,00 Cullura RN30 25
_,00,

Scuolo RN30 27
_,00_

Videosorveglianza RN30 28
.00 Deduz. start up RPF 2021 31

Deduz. start up RPF 202333

Deduz. Erogaz. 33
Liberali RFF2023

,00 Restituzione somme RP33
36

00 Deduz. start up RPF 2022
Deduz. Erogaz.

.00 Liberali RPF2022

32
,00

37
,00

,00 Erog. sportive RPF 2023
•39

Riscatto alloggi
sociali RPF 2023

,00 Bonifica ambientale RPf 2023 AC

42 Deduz. Eroi
,00

^4
Prima casa under 36

Deduz. Erogaz. ^7
Liberali 8PF2020

Sanificoaoneeqcquisto
itezione

IZ

.00 tiberal. RPF202]
43

,00
45

,00 Social Bonus 4S

acqua e
^one_CQnsumQp[asticQ.

A6

,00

,00 Attivita fisica adattata
51

,00

Sistem; accumulo integrati
52

Spese sonitarie 55
2022 rateizzate

,00 ITS Academy 30%
53

,00 ITS Academy 60% •:54
,00

.00

Altri dati Abitazione principals
soggetta a IMU ' .00 Fondian non imponibili ,00 di cui tmmobili all'estero

3
,00

Acconto 2023
RN61 Ricalcolo reddito

Casi particolari Reddito compiessivo Imposta netta : Differenza

1 2
,00

3
,00

1,4

,00
RN62 Acconto dovuto Prime acconto

\

,00 Secondo o unico atconto2
,00



PERIODO D'lMPOSTA 2022

PERSONE riSICHE

12023
genzia

<L3g»ntrate

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione
Mod. N. 1

s

I
I

I
I
i

j
£
•»

j
I
I
I
I
??

i
I
s

s
i
n

RX1 IRPEF

RX2 Addizionale regionale IRPEF

QUADRO RX
RISULTATO DELLA
DICHIARAZIONE

Sezione I

Debiti/Crediti
ed eccedenze
risuttanti dalla

pre.n.d,chioraz,one,x5 ^^S^hato

Imposta a credito Eccedenza di
risultante dalla versamento a sattlo

present® dichiarazione presente dichiarazione

>sta a debito
risulfante dalla

,00
; 266,00 3 ,00

Credito di cui si chiede
ilrimborso

.Xs

,00

,00 ,00 ,00 ,00
RX3 Addizionale comunale IRPEF

Credit da utilizzare

in compensarione e/o
in detrazione

J_266,00 II

-s,00

,00 ,00 ,00 ,00 .00 !

RX4 Cedolare secca (LC) ,00" ,00 ,00 ,00 ,00

,00 _00_ -^s- ,00

RX7
Innposta sostitutiva di
capitali estera (RM sez. V|

,00 ,00

RX8 Imposta sostitutiva redditi
di capitals (RM sez. V)

^K

RX9
Imposto sostitutiva
proventi da depositi
a garonzia (RM sez. VII}

Imposta sostihjtiva
RXIO rivalutozione su TFR

(RM sez. XII)

Acconto su redditi a
RX12 tassazione separata

(RM sez. VI e XII)

Imposta sostitutiva
RX13 riatl'neamento valori

(iscali (RM sez. XIII)

Addizionate bonus
RX 1 4 e stock option

(RM sez. XIV)

Imposta sostifutiva reddtti
RX15 partecipazione impress

eslere (RM sez. VIII)

Imposto pignoramento
RX 1 6 presso terzi e ben?

sequeslrati JRM sez. Xl e XVI)

Imposta noleggio
RX17 occasionale

imbarcazioni (RM sez. XV)

Imposta sostitutiva sulle
RX18 lezioni pri»ale

(RM sez. XVII|

Opzione per I'imposta so-
RX I 9 stitutiva prevista doll'art. 24

ter del TUIR (RM sez. XVIII)

,00 ,00

00 ,00,00

.00 11,00 ,00

,00 ,00 00

,00,00 ,00 ,00

.00 .00 ,00 ,00

.00 ,00 ,00

,00 ,00 .00 .00

,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00,00 ,00 £0 ,00

,00,,00 ,00
Imposte sosfituti'>te sosfil

ez I - II eY!L
Imposte sostitutive
IRM sez. XIXI

.00 .00 ,00 • ^00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00
RX25 IVIE (RW) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00
RX26 IVAFE (RW) _ooJ ,00

Imposta sostitutiva nuovi
RX31 minimi/contribuenti

forfetari (LM46 e LM471 .00 W

lllli.:
M- ,00

ea.i'a

,00 II

_,op_ ,00 ,00

Imposta sostitufiva
RX33 deduzioni extra

conlabili (RQ sez. IV)

.^sll^^isN^^II^^II

,00 ,00 ,00 ,00
Imposta sostihjtiva

RX34 plusvalenze beni/azienda
IRQ sez. I) .00

tmposta so&ti^utiva
RX35 conferimenti

SIIQ/SIINQ (RQ sez. Ill) .-co a

,00 ,00 IIIB
3%'K

,00
RX36 Tassastica IRQ sez. XII) ,00w

,00 III _floji

,00 ,00•<
_,00

IT
,,00

RX3 8 Imp. sost. (RQ sez. XXIII-A e B) ,00 .00 ,00 II .00 gi
ImDosta sostituHva

RX39 affrancamento
(RQ sez. XXIII-C) ,00 .00
Imp. sost. utili

RX40 e riserve di ulile
(RQ-sez.XXV-ordinaria) ,00 aiiliiiiffi

Imp. sost. utili
RX41 e riserve di utile

IRQ - sez. XXV - ridotta)

BBBBf

:M

,00 i

niffiMii

.00 a

:^(;
'^

,00 _,00

,00 ,00 ,00



I 1

CO DICE FISCALE Mod. N.

Sezione II
Crediti ed eccedenze
risultanti dalle

precedent!
dichiarazioni

Codke
tribute

RX51 IVA

Eccedenza o credito
precedente

,00

compens
!4
'nsato

? 3
,00,

Importo di cui
si chiede it rimborso

,00

Importo residua
da compensare

4 5

_,00_

RX52 Contributi previdenziali ,00 ,00 ,00 ,00

RX53 Imposto sostitutiva di cui at quadro RT ,00 _.00_ ,00 ,00

RX54 Allre imposte
i

,00 ,00 _00_ ,00

RX55 Allre imposts ,00 ,00 ,00 ,00

RX56 Allre imposte ,00 ,00 ,00 ,00

RX57 Altre impaste ,00 ,00 ,00 ,00

SEZIONE III
Credito IRPEF
da ritenute riattTibuite

RX58
Eccedenza ritenute di cui compensate Rifenute presente Credito di cui Credito da utilizzare

precedente dichiarazione nel Mod. F24 dichiarazione $; chiede il rimborso in compensazlone

2 .- :1 -- -I -- 5
,00 ,00 ,00 ,00 ,00

.1

<u

g

s
s

SEZIONE IV
Versamenti

periodic! omessi

RX59

Anno

Differenza h-a IVA periodica
dovuta e IVA periodico versata

,00

Diffsrenza tra credito
potenzioie e credito effetir

IVA riodicaversata a seguitotji -
ifcozioni in anni precedenti

3
,00

4
,00

1VA periodica versata a seguito
<Ji comunicazione d'irreflolaritft

tVA periodica versata a
teguito d> cartella di pagamento

Versamenti saspesi

per eventi occezionali
Credlto mahiratci:.

5
,00

A
,00

7

,00
s

,00

Cociice ^scate
15

i
-s

j
I

I
I
5

I

I

3

K
w



PERS&NE FISICHE

'2023

A,genzia
,ntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2022
t CODICE FISCALE

REDDITI

OUADRO RE

Reddifo di lavoro autonomo derivante
dall'esercizio di arti e profession!

RE 1 CodiceattivW ' 749Q93 ISA: cause di esclusione^ I

I

I
.1

I
0

§

I
c^

I
a-
•s

i
I

I
I
I
5

1

s

3
I
co

Determinazione

del reddito

Impatriati

Art. 16 D.Lgs.

147/2015

a

RE2 Compensi derivanti dall'attivita professionale o artistica Compensi convenzionali ONG

,00
2

RES Altri proventi lordi

RE4 Plusvalenze patrimoniali

RES Compensi non annotati nelle scritture contabili ISA
2

,00
RE6 Totafe compensi (RE2 colonna 2 + RE3 + RE4 + RES colonna 2)

RE7 Quote di ammortamento e spese per I'acquisfo di ben? di costo
unitario non supenore a euro 516,46

Commi91 e 92 L 208/2015

I

2

}
,oo)

RES Canoni di locazione Rnanziaria relativi ai beni mobili Comm] 9) e 921.208/2015
2

(1
.00 I

RE9 Canoni df locazione non finanziaria e/o di noleggio
RE 10 Spese relative agti immobili

RE 1 1 Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimilato

RE 1 2 Compensi corrisposti a terzi per prestazioni dire^amente afferenti I'attivita professionale o artistica
RE 13 fnteressi passivi

RE14 Consumi

Spese per prestazioni
RE 1 5 alberghiere e per somministrazione

dl alimenti e bevande in pubblici esercizi

Spese non ad<iebitate Spese addebitate
analiticamente a! comnniHenfe analiticamente al committente
1

,00
2

,00
.1

RE 16 Spese di rappresentanza
Spese alberghiere,
olimenti e bevonde Altre spese

,00
2

,00
s

RE17

Spese di iscnzione a master,
corsi di formazione,

convegni,congress; o a corsi

dl aggiornamento professionale

Spese afbarghiera,
alimenti e bevande ::Spesa formarione

i

,00
;2

^00_

'so servizi

certificazione compelenze

3 _ _00_

£2
•

,00

00

00

00

,00

00

,00

,00

.00

,00

,00

Aiinmontare deduclbila

00

Ammontare deducibile

,00

tare deducibilAmi

RE18 Minusvalenze patnmoniali
,00

RE 19 Altre spese documentate
Imp 10%

(di cui '
trap personole cfipendenle IMU

,00_
2

,00
3

^00
Docenfi c Ricercatori RE20 Tofale spese (sommaregl; importida rigo RE7 a REI9(

D
RE21 Differenza (RE6 - RE20)

cfi cui reddito attivitA
docenti e ricercatori scisntifici

di cui reddito prodofto all'estero
soggetti L 238/10arf. 16

D.Lgs. 147/15
3

I
.00

2

,00

528 .oo S
528 ,oo

-528 .ooi

RE23 Reddito |o perdita) delle atlivitA professionali e artistiche
1g

-528 ,oo ill
RE24 Perdite di lavoro autonomo degli esercizi precedenti

,00

RE25
Reddito (o perdita)

da riportars nef quodro RNJ -528 ,oo II
RE26

Ritenute d'acconto

(da riportare ne! quadra RN)
,00



PERS flSICHE

•2023
^^genziaAntrate^i

CODICE FISCALE

1111111111

REDDITI

QUADRO RS

Prospetti comuni ai quadri
RA,RD,RE,RF, RG, RH, LM e prospetti vari

I I

PERIODO D'lMPOSTA 2022

I I I

Mod. N. 1

Ouadro di riferimento RE
PIusvalenze

e sopravvenienze
attive

RS2 tmporto complessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 86, comma 4
1 00 e 88, comma 2 ,00

RS3 Quota costante degli importi di cui a) ngo RS2 ,00
2

,00 :

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sens! detl'arl. 88, comma 3, lett. b), del Tuir ,00s

I
I

I
CM

i
a

0.

•s
0

I
I

I
I
I
5

I

s

s
I
5)

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 ,00

Imputazione
del reddito

dell'impresa
familiare

a;-
Codice fiscale

RS6
Quota ruidito esente da ZFU Quota delle rifenute d'acconto : di cui non uKlizzate"'"*'—!

4 "•5 6 •3s3;!:':'s:l:n''il: 7

,00 ,00 ,00

Quota cti partecipazione Quota di reddito

3

%
liBi"

l^.i!!::h^-.:.:;-' :i Quota rectdito

ACE ,,.: ."-. :,ii:h|| :...,p^ ogevolabile do ZES,||g
:s

,00 i,:::::'-i ,00

I :.l2

RS7

,00 ,00

^s.'

% -00

7

ll^s;

,00 ,00 W ,00

Perdite pregresse non
compensate nell'anno
ex contribuenti minimi

e fuoriusciti dal

regime di vantaggio

iria-£ccfiderixa:::2Ql7;;^l^iii|fe&:"EccBdenzo 2018 ::-i^»h:^!!".:-Eccedenza 20,1^.;
82

Ectedenza 2020

RS8 lavoro autonomo

,00 ,00

4 s
Eecfdmza 2021

,OOJ| ,00 ,00
':^i^

RS9 Impresa

Wi9fiWs Ecceilmza 2017::':ea!MMMI|isBcc«()anza 2018

ilf.,..^.,^..,..,,, „,,.,. ....•0°,,1,.,,,,,.,...,,,,,,,.,,. , .°°

::Eccedenza 2019:1l:^i|lii?i:'6ccedenza 2020
: 3 >iyi 4

Perdite riportabiti: |
senza limiti di tempo ||^j|

,00 I

».:5
Ecceilm™ 2021 nr|

,00 ,00 ,00

Perdite riportabili
|||||j|;l|l,.::: • senza limiH di tempo

ii|

6

,00

Perdite di lavoro
autonomo (art. 36
c. 27, DL223/2006)
non compensate
nell'anno

Ww
RS10 PERDITE RIPORTABIU SENZA LIMm Dl TEMPO

.00

Perdite istanza art.

42, quarto comma,
DPR600 del 1973 RS11

In misura limitata In misura piena

1 2

,00 ,00

Perdite d'impresa
non coinpcnsate

RS12 PERDITE UTILIZZABILI
IN MISURA LIMITATA (di cui refative al presente periodo

1

Perdite d'impresa

2

,00
I

RS13
PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA

(ART, 84, COMMA 2)

T 2
fl°M

(di cui relative al presente periodo 1 lli1 ,001 ,00

Utili disfribuiti
da imprese estere
partecipate
e crediti d'imposta
per Ie im paste
pagafe all'estero

DATI DEI SOGGETTO BESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTEBA PARTECIPATA

Trasparenza

T .:•••• -1

Cotlice Rscale Denominazione jeil'irnpresa estera partecipata
3

SoggeUo
residante

4

Ulili dislribuili

5
,00

RS21

Soldo inizial.

&
,00

CREDITI PER IE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO

Credlti d'imposta

Impotta dovuta Sui redcfiti Sugli utili (Jistribuiti
7 8 9

SaUo final.

,00 ,00 ,00
10

,00
^;.^^;I:^;;SE&I

|i.|||s^^||^^i||sl|^^^
t

RS22
iin

i? 3

in
6

.00
7

,00
6

,00
9 10

,00

Ill
,00

,00



Codice fiscale Mod. N. 1

Acconto ceduto

per interruzione
del regime
art. 116 delTUIR

RS23 1
's' :t.0d ice h scale Cndm ;::ir • :'::;:

2 ::'i:r 3
!0<ita iporto

%iiii'ssij^

RS24
1

stisSgg^^S^'W-^

2
n®!!i;g|NINil i»a;-

M ,00
vy»

A

^00_
Ammortamento

dei terreni
RS25 Fabbricati slrumentali industriali

Nu

}

Importo

2
,00

Numero

3

Importo

4

_00_
RS26 Altn fabbricati strumentali

,00 ,00

I

i
I

<u

§

01

i

j
s.
•5

I

I
I
I
5

r
I

•s

s
E

Spese di rappresentania
per Ie imprese p^^g
di nuova cosfituzione
D.M.dsl 9/11/08urt.1 c.3

Spsse non cleducibili

,00
Prezzi
di trasferimento

RS32
Possesso

documentazione Component) posittvi Component) negativi
1 2 :3

,00 aa' ,00
Consorzi di imprese

RS33
Codice Rscale BIIBIlKl,~

1

,00

Esfremi identificativi
rapporti finanziari

RS35

Codice fiscale

Denominazione operators finanziario
;i

nt" :;i^!i| Codke di identiFicaziona fiscale esterp
2

< :::' s

Deduzione

per capitate investito
proprio (ACE)

CREDITO D'lMPOSTA

Crgdito da restttuire Riconosciuto Residue prscedente
A

RS36 •s'
,00

ii!lii

7

12

Ceduto

,00

,00

Rimborso
}?.

,00

,00

9

Ricevuto

IrailTito

Attribuito
10

,00 •' ,00

Residue

,00
15

_00_

Utilizzato

,oo3||

liRivOTato::1:il!i:":i:';;3n

i< —811
-s°.

•tncrementi del capitafe proprio ,|Djacr(sitieinN d^ CtOpttfllB pFopriQ
1

M.
2

tit

y^;si

,00
3

OijEfecenza PgttriinQniQ oeth?:

,'oo,@g
^4

,00
5

B1
,00 •

ltenilim«iils:':liri^|
RS37

Codin fiscale Rendimento gttribuito

Rendimento ceduto

12

indimento impren<litftT% lli!^
utilizzntg ::!:|!l?:riE SI::»:

iiiiiii

,00

I^MiRQr Impftrto

,00 t'31 ' ,00

:.E<;.M>dM-Sfl..ri.pQrf!0!t'a.. . Refli<climemi.,M%l^^li^|
10 D

-00 : " ,00 '' _ ,00 II
Redditodlmpresa '. • ^;^;[,::,Ttttoie:Rertt?i'menfo:inoziGinale . : •: ' Renciimenfo!!rK»:IofwJe!:^|

||di ipettanza ciell'imprenAtOFe ;;':;:;:: tocietd partscipate/imprenditorc ;: . ......SQCtela..pturlecipot6,;.,,,^
13' ' :::::|;::i4 ' ' ' : :ll5 ' I

,00 ; : ,00

3 •lt::?'Eccede"t° "i>orl°l"le BaBliCodte.StetoE^rc
,00

:18 19

RECUPEBO ACE INNOVATIVA

a&

20

bnporte Codic. Fiscale Total*

\n

RS38J,,.:..,i1

Elementi conoscitivi

Interpello Cqnfsrimenti art. 10, co. 2

'°° llrf •00 ' .^•00 5 ..,:,,=^=^^^^
:orritpeltivi art. 10, co. 3, lelcly^^Bt:°''ri»P"tivi '°!• 'S starilizzati ' :,,||1: Incrementi art. 10, co. 3, lan. c) :":|:, : Incram.nll col,8^jBi!B.ntJ|g|

2

III.

i0

Conferimenti col. 2 sterilizrati Corrt?pettivi art. 10, co. 3, (ett. at Corrispertivi col, 4 steritizzuti:|||l|
3 ,00 1 ,00 s

,00 ig!17 ,00 l||li!|s .00 !j!ll:i::f|i ,00
j;^'<;l;.M ;.:;•; • . •::;'.';:111:1:::::!:1:':. : ' .. :':::'::::::!:-:::^ :• ':••••.: :.:.', .;',;'::i;;"i::5B5;i5'i!^:i:a-a!i^KB::iiji!luffi!S!|

Conferimenti art. 10, co. 4

,00

lConferimenti eof. 10 sterilizzati

,00
»1

Ritenute regime
di vantaggio
e reginie forfet-ario
Casi particolari

RS40
Ritenufa

_.OOL



Codice fiscale Mod. N.

Canone Rai |^^liias1j;!n^sto-""9ne,abbonam erito.

.omui I*

Numero ahhnnamento . .'/.^S

,1
•!!
^1

llrepfirwag (wsfc*),:: '',Cp<licff ComyfliD^B^

Fraztone, via e numero civico
6

Cqfegoria Data veraqmentp
:8 ••9giorno, mcise , anno

I
.1

s
<u

Prospetto dei crediti

I
?

I
a
•5

i
I

I
I

1

3

'lig^'

»S42

f
-gE--T-"::

Ei 9g.cr

I
,«:p;

4 5

•^KS

Valore Valore fiicale

RS48
Ammontare complessivo delie svalutazioni direHe e deg!i accantonamenti

ri&ultanti altermine dell'esercizio precedente

1 7,

.00| ,00'«!
11^

RS49 Perdite dell'esercizio
,ooB ,0011

RS50 Differenza

_PO|
I

RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio
,0V

RS52
Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli occantanamenli
risuttanti a fine esercizio ,00

RS53 Valore dei credit! risultanti in bilancio
,00

^

iii

,00fl

,oo|B

,00 ;i

,00

0

5

r
I
r
i

I
I
uj

Dati di bilancio RS97 Immobilizzozioni immatenali

RS98 Immobflizzazioni materiali Fondo ammortamento beni materiali
1

,00
2

RS99 Immobilizzazioni finanziarie

RS100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti

RS 101 Credit) verso clienti compresi nell'attivo circolante

RS 102 Altri crediti compresl nefl'aHivo circolante

RS 103 Attivita finonziarie che non costituiscono immobilizzazioni

RS104 Disponibilila liquids

RS 105 Ratei e risconti attivi

RS 106 Totale ottivo

RS 107 Palrimonio netto Soldo iniztale ,00
2

RS 108 Fondi per rischi e oneri

RS 109 Trottamento di hne rapporto di lavoro subordinato

RS1 10 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro I'esercizio successivo

RS1 1 1 Debiti verso banche e attri finanziatori esigibili ottre I'esercizio successivo

RS II 2 Debit, verso fornitori

RS I 13 Altri debit.

RS I 14 Ratei e risconti passivi

RS 11 5 Totale passive

RS 116 Ricavi delle vendite

RS 1 1 7 Altri oneri di produzione e vendita (di cui per tavoro dipendente ,,M
2

,00

,00

,00:

.00

,00

,00

,00

,00

,00:

,00

,00:

,00

,00

,00

w

,00

,00

,00

-00:

,00

,00

Minusvalenze e

differenze negative RS118

N.aBidi
ctisposizione Minusvalenze

,00

RS119
disposizione Minusvalenze / Azion! :ioniposizione

2
,00

3

Minusvalenze/Aitri titoli

^. 00 .;:5
OMdandi

ffl-1-

,00 li



Codice fiscale Mod. N. l_.l..l

Variazione dei criteri
di valutazione RS12°

Comunicazione

(Art. 4 D.M.

4Agoslo 2016] RSI36

Esistenza dei presupposti per la ricfuzione dei termini di decadenza

Conservazione dei
documenti rilevanti
ai fini tributari

RS140
J^

I

i

!
8

I
s

s.
•5

j
I
I
I

Patent box

RS147 Opzione
Posses so 2

documentazione

Comunicaziong

3

lctentificcftivo rufing

J. ± J. ± 1. J. 1. J. ±

ZONE FRANCHE
URBANE |ZFU|

Sezione I

DatiZFU

N, periodo N. dipendenti
Codio ZFU d'mpBstg^ -as'iuoir
I 2 3

RS280

Re.cfdito ZFU Reddito esente fruito

,00 - ,00

Codice ?iscale

6

I I I I .-I ±

Ammpntare Agevolazioneutilizzata : Differer
,Qgey,qlqzione ; per versqmentp accp^i (eot, 8 -
7 8 9

.oo _w _,m_

1 i2 I3 4

RS281 ,00 ,00_

16 7

2 3 4

00 ,00 sRS282

7

00 ,00 •

.00 ,00
\9

,00

,00 Jij ,00
9

RS283

6
I I I I I I I I I

a 7 m" v
,,00 W^ ,00

,00

,00

Reddlto esente/Quadro RF Reddito esente/Quadro RG Reddito esente/Quadro RE
Reddito ImDresa Reddito esente ass.

esente/quadro RH professionisti /Quadro RH
1

,00
2

_^0_
3

^0. _^0_
5

.00

5

I
I
I

s
i
m

RS284 Tohaie reddito essntefruito | 1 Totale agevolazione Perdite/Quaelro RF > Perdite/Quadro R6, Perdite/Quodro (t6|
6

,00
7

,00 ,00
9

Perdif/Quadro RH impreia . P^dite/Ouadro RH ^ PTdito d, c»i uHliz
Associazione profession isti in misuca piena

,00

liii

10

li
,00

;2
_,OQ_

13
.00

.00

Sezione II

Quadro RN

Rideterminato

RS30I Reddito complessivo

RS303 Oneri deducibili

RS304 Reddito Imponibile

RS305 Imposta lorda

RS308 Totale detrazioni per carichi ^amiglia e lavoro

RS322 Totals detrozioni d'imposta

RS325 Totals altre detrazioni e credit} d'impo&ta

RS326 Imposto netta

RS334 Differenza

RS335 Crediti d'imposta per imprese e lavoraton autonomi

Start up RPF 2021 RN19
I

.00 Start up RPF 2022 BN20 2

Spese sanitarie RN23 ,00 Casa RN24, col. I n

FondiPens. RN24,col.3 I'3 ,00 Mediazioni RN24, col. 4 :14

Sisma Abruzzo RN28
::2I

,00 Cultura RN30 26

Videosorveglianza RN30 il28

Deduz. start up RPF 2023
RS347 D.^,. Er,

33
_w_ Deduz. start up RPF 2021 31

,00 Restituzione somme RP33
36

IQZ. 38
,00 Erog. sportive RPF 2023

Riscotto alloafli
_iocisli Mf 2023

39

42

Prir casa under 36
::4^1

Eroaaz.
.00

147

inificazione e acquisfo
ispositivi prqtezione

<5

,00 Social Bonus 48

Sistemi accumufo integrati
52

.00 ITS Academy 30% 53

Spese sanitarie
2022 rateizzate

55
,00

00 Start up RPF 2023 RN 21 3

,00 Occup.RN24,col.2 52

,00 Arbilrato RN24, col. 5 15

,00 Scuola RN30 r/

g0 Daduz. start up RPF 2022
Deduz. Eroga^z.

,00 Liberal! RPF2022

32

37

,00 Bonifeo ambientale BPF 2023 40

Deduz Erogaz.
,00 .' LiberaliRPF202]

IS

irotori acqua e
J'fdu^<MfiJ^Otl?"ma ptastiefi

16

,00 Attivitd fisica actottota 51

00 ITS Academy 60% 5^

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,M.

,00

-TO

,00

,00

,,00,

,00

_w_



Codice fi'scale Mod.N. I 11

RS371

Regime forfetario per
gli esercenti aftivita
d'impresa/ arti
e professioni -
Obblighi informativi RS373

<odice fiscale Reddito
;

,00

RS372
:2

,00
2

,00 Ill
Esercenti attivita d'impresa

RS375 Mezzi di frrosporto /veicoli utiiizzati nelt'attivjta

—
-i

RS376 Costi per i'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilovorati e merci ,00

RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relafivi a beni immobiti, royalties) ,00

RS378 Spese per f'acquisto carburante per I'autotrazione ,00

I
I
1
I
I
I
!
i

j
£
•s

j
?

I
I
I
?0

I
§

^
te
in

Esercenfi attivilfi di lavoro autonomo

RS381 Consymi ,00

Aiuti di Stato BASE GIURIDICA

Codice Comma

Codice aiuto Regione Quadro Tipo norma Anno Numero Articolo Estensione Numero Estensione Letterd

11A

2 3 s A 8 9 1C' 11

SiSe«gisi^^farmasiJisS?:Oim.nuom *i. ^ ': '".lliiySaijlllil:^;': •: . '^Illl
^ : 'I c'"il" °lti"ti> TiP° SIEO : :: : l''P°rt» t.t.te .,»>. spcltog

F"m': u 36 17

mT::

25

iiData inizio:

i8giorno meae

|||j||::Qbi1«»o|

Data fine

ly giorn

iJTrpologla costi
26

DATI DEL PROGETTO

.,,.ooa

CodiceRegione

20

j™S
Codice Corn une

ri
21

27

htensttd di aiuto

28

,00

ilmporto aiuto spettonte

:w •
^00.

IMPRESA UNICA

Assenza

Impresa Unica Codice fiscale

Rs402
Codic. fiscaU I JJJJ

.11s

5

Codic. fiscalc '

Codice Fiscale

Codice ?isca!e Codice fiscale
6

iiiii

Acconti soggetti ISA
RS430

sv

Numero di riferimento
del meccanismo
frontaliero

RS490

Zone economiche
special! (ZES) RS491

Codice ZES N. periodo d'imposta Redtlito ZES

2

,00

RS492
Coiiice ZES N. periodo d'imposta

1 2

".ddilo ZES :
3

.00

RS493
Totale Reddito attribuito Reddito agevolobile

1
.00

2
,00

3
.00

Dati retativi all'opzione
"Patent box" Numero dei beni

COSTI INTRA-MUBOS

t lil
Personate

2

RS530 Software protetlo da copyright
,00

Ammortamenti

:::3 tl"
s

Altri costi

lliniBliiBcOSTIEXTRA-MUIiOS

,ooj

BB!NBS':;:: C.

igiiniiiiiir:'s:: :::• i

,oojj

,omma

lO.bisCodice fiscale Fornitore

,00

,00 ,QO
RS531 BreveKi industriali

00

2

5

,00

RS532 Disegni e modelli
•o(:l,l,———,..sos)B

!!-^csi


